Resposta ao Requerimento nº 1028/2024
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre chamamento do concurso público para vagas da

Saúde.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 4 de setembro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 14.145/2024

De: Joao V. - SS

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 04/09/2024 às 11:16:04

Setores envolvidos:

SS, SG-DRI

REQUERIMENTO 1028/2024 - 23 SESSÃO

 Segue anexo resposta requerimento nº 1028/2024

_

Joao Gabriel Vieira

Secretário da Saúde

em exercício

Anexos:

Resposta_requerimento_n_1028_2024.pdf

  PREFEIT RAD
Os

Médico Psiquiatra Infantil
Médico Psiquiatra

Cargo Quantida
Agen
A
Te

Agente Administrativo 5

Auxiliar Saúde Bucal 3

Técnico de Farmácia

fermagem

rgião Dentista 2

Enfermeiro Trabalho

oterap

3

édico ologista o
g

M . l

M atologista 1

Psicólogo 1

1

2
Méd 'Reumatologista
'Neurologis
Méd urope
Recepcionista
Mé
 Médico Pediatra

Dep
go: Defazagem

1
TECNICO DE FARMACIA
AUXILIAR FARMACIA

Ginecológ ca, )
Cargo: fa g

TE | OEM ENFERMAGEM 15
M 18
TE
ENFERMEI
MEDICO PEDIATRA PLT
A
A
ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA DE SAUDE
TECNICO
MED

partamen Vigilância
age

MOTORISTA DE VEICULO LEVEI
COMBATE ENDEMIAS

RINÁRIO
SUPERVISOR DE CAMPO

BIOQUIMI
FARMACEUTICO
ENFERMEIRO
ENG

tolog
Cargo:

c
SEMANAIS)
 AUXILIA

 PREFEITURADE
VALINHOS

TECNICO SAUDE BUCAL                          partamento Atenção
Do Cargo: Defazagem

M
TECNICO

RECEPCIONISTA DE SAUDE 19

M STA 2

ENFERME 13

o Departam ojeto

g

TECNICOEM ENFERMAGEM 1

AGENTEADMINISTRATIVO 1

MEDICO o
PSICÓLOGOS 2

rgo: gem

RE SAUDE 3

MEDICO

A sa

TECNICO EM ENFERMAGEM 2

TÉC DE 1

MED

MED
MEDICO UROLOGISTA
  CO GERIATRA

Quantidade

Mé 65
F “apeutas
A
T age
Enfermeiros 27
F
Cirurgiã
Auxiliar De Saúde
Psicólogos
v
T'

'Recep

(Téc. De Farmácia

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U531S8JPSWUW2H74
		2024-09-10T10:05:52-0300